平成 30 年 3 月 1 日

仙南信用金庫

振込手数料の改定について

仙南信用金庫では平成30年 4月 1日より振込手数料を下記の通り改定します。

（1件あたり、消費税込）

金額区分
当金庫

同一店内宛
当金庫

本支店宛
他行宛

5万円未満 216円 324円 648円

5万円以上 432円 540円 864円

5万円未満 108円 216円 540円

5万円以上 324円 432円 756円

5万円未満 無料 108円 432円

5万円以上 無料 324円 648円

5万円未満 216円 216円 540円

5万円以上 432円 432円 756円

5万円未満 無料 108円 324円

5万円以上 無料 216円 540円

注2：他金融機関のキャッシュカードをご利用の場合は、曜日・時間帯により別途ＡＴＭ利用手数料がかかります。

注3：テレホンバンキング・ファームバンキングを含みます。

注1：視覚障がいまたはその他障がいをお持ちで、ＡＴＭのご利用が困難なお客さまの窓口扱い振込手数料は、ＡＴＭで振込みした場合の振込手数
料と同額になります。また、窓口へのご来店の際は、身体障害者手帳をご持参ください。なお、振込依頼人が身体障害者手帳をご持参のご本人様名
義の振込みに限ります。

インターネットバンキング
モバイルバンキングご利用の場合注3

他行庫カード扱い注2

窓口ご利用の場合注1

区分

ＡＴＭご利用の場合

現金扱い
（10万円以内）

当金庫カード扱い